

فرار با لباس زنانه

برای مخفی کردن راز قتل خواهر



مقتول گفت: خواهرم در یک شرکت خصوصی کار می‌کند و ۱۷ مرداد با سگش بیرون رفته بود که صدای داد خودم را فوراً به حیاط رساندم و با بدن زخمی او مواجه شدم. خواهرم گفت مردی می‌خواست سگش را بدزد که با او درگیر شده و فتانه را بشدت مجروح کرده اما سگ را ندزیده بود. او ادامه داد: خواهرم را به بیمارستان بردم و دو روز هم بستری بود و بعد هم در بیمارستان درگذشت. یکشنبه صبح فتانه برای انجام کاری از خانه خارج شد و دیگر برنگشت. چند باری هم با او تماس گرفتم اما تلفش خاموش بود.

مأموران اداره دهم پلیس آگاهی به بازبینی دوربین‌های مدار بسته خانه مقتول پرداختند. همان‌طور که امیر برادر فتانه مدعی بود دوربین‌ها نشان می‌داد که خودروی ۲۰۶ در حالی که زنی پشت فرمان است از پارکینگ خارج شده است. اما زمانی که تصویر راننده مورد بررسی دقیق‌تر قرار گرفته شد، مشخص شد که راننده فتانه نیست و برادر

آنجا منتقل کرده‌اند اما در تحقیقات میدانی هیچ مدرکی که هویت او را فاش کند به دست نیامد. در نخستین گام کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت به بازبینی دوربین‌های مدار بسته اطراف محل راهسازی جنازه پرداختند. دوربین‌ها نشان می‌داد یک زن که مانند و روسری به تن داشت و صورتش را با ماسک پوشانده بود از یک خودروی ۲۰۶ پیاده شده و جسد را از روی صندلی عقب بیرون کشیده و کنار خیابان رها کرده است. با به دست آمدن شماره پلاک خودروی ۲۰۶ مأموران به استخدام شماره پلاک پرداختند و مشخص شد خودرو متعلق به زنی ۴۵ ساله به نام فتانه است که ساکن یکی از محله‌های شمال تهران است.

بعد از مشخص شدن هویت مقتول، کارآگاهان وارد عمل شده و به خانه زن جوان رفتند. اما در نخستین بررسی‌ها در یافتن مادر و برادر فتانه در مورد ناپدید شدن دخترشان شکایتی مطرح نکرده بودند. برادر

گروه حوادث/ مرد جوان که پس از قتل خواهرش با پوشیدن لباس‌های زنانه و صحنه‌سازی جسد را در بلوار میرداماد تهران رها و فرار کرده بود از سوی پلیس دستگیر شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، صبح یکشنبه ۲۳ مرداد مأموران کلاستر ۱۰۳ گاندی در تماس با بازپرس محمدجواد شفیعی از کشف جسد زنی حدوداً ۴۰ ساله در کنار بلوار میرداماد خبر دادند. به دنبال اعلام این خبر بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شده و با جسد زنی مواجه شدند که آثار زخم و جراحات قدیمی روی بدنش دیده می‌شد و به نظر می‌رسید در حادثه‌ای مجروح شده است. در ادامه معاینات از سوی کارشناسان پزشکی قانونی آثار کبودی روی گردن زن جوان مشاهده شد که قتل او بر اثر خفگی را تأیید کرد. همچنین کارشناسان زمان مرگ را ۶ ساعت قبل از کشف جسد اعلام کردند و مشخص شد جنایت در محل دیگری رخ داده و سپس جسد را به

خواهرم را پوشیدم و سعی کردم طوری صحنه‌سازی کنم که انگار او خودش سوار ماشین شده بعد جسد را به بلوار میرداماد منتقل کرده و خودرو را نیز در خیابانی خلوت رها کردم.

با اعتراف مرد جوان به دستور بازپرس شعبه پنجم دادرسی امور جنایی تهران، متهم در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

تأیید جنون عامل قتل در بیمارستان روانی

گروه حوادث/ جنون زن میانسال که هم اتاقی اش را در بیمارستان روانی به قتل رسانده بود از سوی پزشکی قانونی تأیید شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، فروردین امسال گزارش قتل زن میانسالی در یکی از بیمارستان‌های روانی پایتخت به قاضی محمدرضا صاحب جمعی اعلام شد. وقتی تیم جنایی برای بررسی ماجرا به محل جنایت که اتاق شماره ۳ در طبقه همکف بیمارستان روانی بود رفتند با جسد زن ۶۴ ساله‌ای به نام مهین روبه‌رو شدند. دور کردن مقتول پارچه‌ای سفید رنگ پیچیده شده بود که بررسی‌ها نشان داد این زن به دست هم اتاقی اش به نام مهناز به قتل رسیده است. در بازبینی دوربین‌های اتاق مشخص شد قاتل خیلی آرام و خونسرد به سمت مقتول رفته و با پیچیدن پارچه سفید دور گردنش او را خفه کرده و عجیب‌تر اینکه مقتول بدون هیچ واکنش و سرو صدایی آرام‌وبی حرکت ایستاده بود. زن میانسال در تحقیقات گفته بود «چند روزی بود با مقتول هم اتاق بودم و با هم مشکلی نداشتم. ما دوست شده بودیم تا اینکه مقتول به من گفت من شیطان هستم مرا بکش تا به بهشت بروم. او خودش اصرار کرد او را بکشم. من پارچه‌ای به دور گردنش انداختم و او را خفه کردم و او هم هیچ اعتراضی نکرد.» به دستور بازپرس شعبه ششم دادرسی امور جنایی پایتخت زن میانسال برای بررسی صحت روحی و روانی به پزشکی قانونی منتقل شد. با تحقیقات صورت گرفته از سوی متخصصان پزشکی قانونی سرتاجم جنون این زن تأیید و دستور بستری وی در بیمارستان روانی صادر شد.

زورگیری در آرایشگاه مردانه

گروه حوادث/ سه مرد شرور که پس از کوتاه کردن موهایشان در آرایشگاه با تهدید چاقو و قهقهه از مغازه و مشتریان سرتقت و زورگیری کرده بودند از سوی پلیس دستگیر شدند. سرنهنگ اردشیر نادری، سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران در این باره گفت: به دنبال اعلام یک فقره سرقت و زورگیری در یک آرایشگاه مردانه در محله نارمک، واحد عملیات کلاستر ۱۲۷ نارمک برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. در بررسی به عمل آمده مشخص شد سه متهم به آرایشگاه مردانه مراجعه و پس از کوتاه کردن موهای خود با تهدید سلاح سرد اقدام به زورگیری و سرقت از مغازه و مشتریان کرده‌اند. در تحقیقات و پی‌جویی‌های انتظامی هویت و مخفیگاه متهمان شناسایی و در سه عملیات منسجم و افغانگیرانه هر سه متهم در مخفیگاه خود دستگیر شدند. سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: متهمان ۳۰ الی ۳۲ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود سرقت از آرایشگاه مردانه محله نارمک با تهدید سلاح سرد اعتراف کرده و مالباختگان نیز شناسایی شدند.

کلاهبرداری به شیوه خرید رمز ارز

گروه حوادث/ معاون اجتماعی فرهنگی پلیس فتا فراجا از افزایش کلاهبرداری و پولشویی با ترند تبدیل پول‌های مسروقه به رمز ارز خبر داد. سرنهنگ رامین پاشایی ضمن هشدار به شهروندان گفت: کلاهبرداران با ترند درآمد فته‌های ۲ میلیون تومان در منزل با آموزش رمز ارز دام خود را در اپلیکیشن‌های خرید و فروش و سایر شبکه‌های اجتماعی پهن کرده و افراد ناآشنا با برقراری ارتباط با این افراد در نهایت به شبکه اجتماعی تلگرام هدایت می‌شوند. کلاهبرداران در ادامه شگرد فریبکارانه خود به این افراد پیشنهاد می‌کنند با نصب یک صرافی دیجیتال مرتبط با رمز ارزها به افتتاح یک حساب بانکی اقدام کنند و در نهایت عکس کارت بانکی و شماره تماس خودشان را از طریق تلگرام برای آنها ارسال کنند. معاون اجتماعی فرهنگی پلیس فتا فراجا همچنین عنوان کرد: کلاهبرداران پس از سرقت موجودی حساب بانکی افراد دیگر، پول سرتقتی را مستقیم به حساب این افراد واریز و بعد به او اعلام می‌کنند بابت ارسال پول مورد نظر اقدام به شارژ کیف پول در دیجیتال خود کرده و با آن رمز ارز خریداری کند و سپس آنها را به آدرس کیف پولی که به وی اعلام می‌کنند، انتقال دهد. وی تصریح کرد: از آنجایی که آدرس‌های کیف پول مقصد در رمز ارزها قابل شناسایی نیست در عمل کلاهبرداران اقدام به پولشویی کرده و تمام مسئولیت عواقب تعقیب قانونی از قبیل مسدودی حساب و... متوجه فرد قربانی می‌شود که حساب خودش را در اختیار کلاهبرداران قرار داده و در این شگرد کلاهبرداران از خودشان اثری باقی نمی‌گذارند. معاون اجتماعی فرهنگی پلیس فتا فراجا خاطر نشان کرد: هموطنان و بخصوص کاربران فضای مجازی همواره باید هوشیاری لازم را در برخورد با تله افراد کلاهبردار و شاید داشته باشند و به هیچ عنوان شماره حساب بانکی و یا کیف پول الکترونیکی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند.

حوادث جهان

آواری ۸۰۰ خانواده افغانستانی به خاطر آتش سوزی

آتش سوزی طبیعی در بخش فیض آباد واقع در ولایت «جوزجان» افغانستان، ۸۰۰ خانواده را آواره کرد. به گزارش خبرنگاری شینخوا، یکی از مقامات پلیس به خبرنگاران اعلام کرد که خانواده‌های آواره به شهر «شبرغان»، مرکز ولایت جوزجان و ولایت بلخ پناه برده‌اند. این مقام پلیس همچنین اظهار کرد، این آتش سوزی از تاریخ هشت اوت - ۱۷ مرداد - آغاز شده و یک روستا را دربر گرفته و روزانه پنج تا شش خانه نیز به طور کامل یا جزئی آسیب می‌بیند. همچنین ۱۲۰ خانه مسکونی دیگر نیز در این حادثه طبیعی تخریب شده است. این حریق خسارات گسترده‌ای برجا گذاشته و تاکنون نیز مهار نشده است. علت شروع آتش سوزی هنوز مشخص نشده است.

اجرای طرح «اقتدار ۳» پلیس پایتخت ۳۰۴ شرور و قاچاقچی مسلح دستگیر شدند



گروه حوادث/ سومین مرحله از طرح اقتدار با همکاری پلیس اطلاعات، امنیت و فتا و دستگیری ۳۰۴ نفر از ارادل و اوباش پایتخت اجرا شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران» سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ صبح دیروز در حاشیه این طرح گفت: مأموران پلیس امنیت هم در فضای مجازی و هم در فضای حقیقی با کلاهبرداران، ارادل و اوباش و کوری خوانان برخورد می‌کنند، این افراد تلاش می‌کنند تا فرهنگ ابتذال و بی‌حیایی را در جامعه اشاعه دهند. به طوری که در این طرح مأموران پلیس امنیت ۳۰۴ نفر از ارادل و اوباش، عاملان تخریب اموال مردم و نزاع و درگیری را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ افزود: مأموران پلیس امنیت در این طرح ۱۶۵ نفر از مزاحمین نوامیس، ۴۴ فروشنده مواد مخدر، ۸ توزیع کننده مشروبات الکلی، ۲۴ نفر از حمل‌کنندگان سلاح غیرمجاز و ۶۳ نفر از عاملان تخریب، شرارت و نزاع و درگیری را دستگیر کردند. ضمن اینکه مأموران پلیس ۵۱ قبضه سلاح از جمله جنگی و بادی به هم‌راه ۱۹۲۴ فشنگ و صدها قبضه سلاح سرد کشف کردند و ۵ دستگاه خودرو نیز از ارادل و اوباش کشف شده است.

انهدام باند قاچاق انسان
رحیمی با اشاره به یکی از پرونده‌های مهمی که در این مرحله از طرح اقتدار کشف شد گفت: پلیس در این طرح، موفق به انهدام چهار باند جعل مدارک و گذرنامه شد که البته این افراد اقدام به قاچاق انسان هم می‌کردند. ۱۳ نفر از اعضای این باند شناسایی و دستگیر شدند.

سایت قمار ۱۰۰ میلیارد تومانی
سردار رحیمی از انهدام بزرگ‌ترین باند سایت‌های قمار و شرط بندی با گردش مالی ۱۰۰ میلیارد تومان توسط پلیس امنیت در جنوب تهران خبر داد و گفت: اعضای این باند در ورزش فوتبال و ۱۵ رشته ورزشی دیگر اقدام به شرط بندی می‌کردند. **بازداشت سارقان تکیه‌های عزاداری یافت آباد**
یکی دیگر از پرونده‌هایی که در این مرحله از طرح اقتدار به آن رسیدگی شد دستگیری سارقان یکی از تکیه‌های عزاداری در یافت‌آباد بود که توسط پلیس امنیت شناسایی شدند. این افراد نه تنها از این هیأت مذهبی دزدی می‌کردند بلکه برخی از عزاداران را هم مورد ضرب و شتم قرار داده بودند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه لرستان اعلام کرد تخریب دیوار امامزاده برای یافتن گنج



گروه حوادث/ همزمان با انتشار فیلم تخریب بخش‌هایی از یک امامزاده در استان لرستان مدیرکل اوقاف و امور خیریه این استان سارقانی را که به دنبال یافتن گنج بودند، عامل این حادثه معرفی کرد. حجت‌الاسلام سیدمحمد طباطبایی روز چهارشنبه در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: سارقان به طمع یافتن گنج، بخشی از دیوار امامزاده روستای «گوشه دوریجان» بخش سیلاخور درورد لرستان را تخریب کردند. این امامزاده در یکی از روستاهای فاقد سکنه شهرستان دورود واقع شده که اهالی روستاهای این منطقه با ایجاد سد «مروک» مجبور به ترک خانه‌های خود شده‌اند. وی با بیان اینکه امامزاده فاقد درآمد بوده و سارقان موفق به سرقت نشده‌اند، تصریح کرد: سارقان که پیش از این نیز در این زمینه سابقه داشته‌اند شناسایی و بزودی دستگیر خواهند شد. کارشناسان اداره میراث فرهنگی و اوقاف بلافاصله از محل امامزاده بازدید کرده و با توجه به اینکه خسارت زیادی به ابنیه امامزاده وارد نشده، اعلام کردند که قسمت‌های تخریب شده بزودی بازسازی خواهد شد.

رهایی از کابوس مرگ پس از ۷ سال

زندگی دوباره: خانواده مقتول پس از ۷ سال عامل قتل پسرشان را به حرمت امام حسین (ع) بخشیدند. ناصر عبتاتی، رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی در این باره گفت: همزمان با اجرای پویش «به عشق حسین می‌بخشم» و به حرمت ماه محرم، خانواده یک مقتول در شهرستان بوکان قاتلی را پس از هفت سال بخشیده و از قصاص او گذشتند. وی با بیان اینکه این سازش بازدهمین پرونده قتل در آذربایجان غربی در سال جاری است، افزود: در سال ۱۳۹۴ مردی در شهرستان بوکان مرتکب قتل شد که پرونده در شعبه یک کفتری رسیدگی و حکم به قصاص قاتل صادر شد و پس از طی مراحل قانونی، در نهایت با تأیید دیوانعالی کشور این حکم در آستانه اجرا قرار گرفت. اما به منظور ترویج فرهنگ صلح و سازش و در راستای پویش «به عشق حسین

می‌بخشم» با همت مسئولان دادگستری بوکان بخصوص دادستان عمومی و انقلاب این شهرستان و با همکاری و تلاش هسته‌های جهادی بخشایش، رضایت ۲ نفر از اولیای دم جلب شد و در نهایت با گذشت و اعلام رضایت این خانواده محکوم به قصاص پس از هفت سال از مرگ رهایی و فرصت دوباره زندگی یافت. رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی با تحسین اقدام خداپسندانه اولیای دم در عمل به توصیه‌های قرآن کریم و سیره نبوی یادآور شد: خانواده مقتول به حرمت ماه محرم و ارادت خاصی که به امام حسین (ع) و یاران باوفایش داشتند در پویش «به عشق حسین می‌بخشم» از قصاص قاتل صرف‌نظر کردند و به عشق امام حسین (ع) زندگی دوباره‌ای به او بخشیدند و این پرونده پس از هفت سال منتهی به صلح و سازش شد.